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Ai docenti
Al sito web

OGGETTO: Collegio dei Docenti — venerdi 3 settembre 2021 ore 10.

Si comunica che venerdi 3 settembre alle ore 10 e convocato via G-Meet il Collegio dei Docenti con
il sequente ordine del giorno:

1)

2)
3)
4)
5)

6)
7)
8)

9)

Insediamento del Collegio dei docenti
e Saluti e comunicazioni del Dirigente Scolastico
Approvazione verbale precedente;
Piano Prevenzione Contagi;
Nomine staff;
Adempimenti propedeutici I’avvio dell’anno scolastico:
e Divisione periodi scolastici;
e Definizione organizzazione orario scolastico;
e Adeguamento calendario scolastico;
Riorganizzazione Organigramma e nomine;
Nomina tutor neoassunti;
Individuazioni aree, criteri di attribuzione e numero incarichi Funzioni Strumentali e
scadenza presentazione candidature;
Criteri per I’organizzazione degli esami integrativi e di idoneita;

10) Avvio progetti PON e Piano Estate;
11) Varie ed eventuali.

Il link al Meet sara a cura del prof Fabio Petagna, Animatore Digitale del nostro istituto, che
provvedera ad inviarlo sull’account di posta @isgrandisorrento.edu.it

Sorrento, 30 agosto 2021

DIRIGENTE SCOLASTICO
DANIELA DENARO
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



